B a p H a g Ka p | a MuHepanbHasa Boaa obbeuvn  uera, P
Pen nunk ra3uvpoBaHHas, Hera3mpoBaHHas 500 300

Kode / kakao / MaTya oGsenn  uewa,P '

3 d) ABpay-[opCo rasvposaHHas, HerasnposaHHas 375 300
cnpecco 30 160

[1BOMHOM Scnpecco o 220 Bop»OMW rasmpoeattas 500 450

AMepuKaHo 150 160 JTInMoHaabl / MOJTO4UHblEe KOKTEWNTTN

Kany4ymHo 200 250 JTnmoHag 250 360

JlaTtTe 220 250 OblXaHWe rop, NepcuK-yepellHs, MaHro-mMapakyms,

®OnaT yanT 200 280 Kaccueckl )

. MONOYHbIV KOKTEWNb 300 450

AMNc-naTtTe 350 250 5 - .

p d) 150 BaHW/bHbIW, Kﬂy6HMMHb\M, LIOKOMaaHbIn
a 210
2on. cMEKN 10% % 80 MnBo pasnuBHoe /By TbioyHoe
0N, CUPON B aCCOPTUMEHTE 30 100

Kakao ¢ MapLIMENNo 00 280 KpyLwosuue KpoHnpuHL, CBeTne 400 450

p y pasnmBHOE, CBETNOE, (I)VlﬂbTDOBaHHOE
MaTya natre 200 340
KpyLwosuue KpoHMpUHL, YepHe 450 450

KOdDe OyTbINOYHOE, TEeMHOE, PUBTPOBaHHOE

Ha aflbTEpPHAaTUBHOM MOJIOKe MemsoH ApHe Bbep BnaHuw 400 450

K 6yTbU‘IOWHOe, cBeTtnoe, NnieHn4yHoe
anyymnHo 200 250

n KopoHa IKcTpa 330 740
arre 220 280 6yTblNoYHOE, CBETNI0E, GUNBLTPOBaHHOE

®dn3T yanTt 200 320 .

. Y XMenbHoW Opo3n, ropHas NnMBoBapHSA 330 350

Anc-natte 350 300 Gy ThINOUHOE, KpadToBOE, CBETIIOE, Narep

Matua natre 200 340 KpyLuoBuLEe KpoHMPUHL, 0.0 330 300

Kakao ¢ MapLumennoy 200 280 OyTbINOYHOE, CBETNOE, 6e3anKoronbHoe

JlnctoBown Hau 1000 440 ABTOPCKMNE KOKTENIU

accaMm, CeHYa, a3pN rpen, TUMbAH, MONOYHbIN YIyH, - -

KPaCHOMONSAHCKUI, FPEYULLIHbIN, PYKTOBbIN [MNHTBEWH C Beﬂerl/l XaHTUHT 250 800
fmon = ]8[3) Benyra Ho6n acnpecco 200 700
Men 50

Benyra BoTaHWKanc TOHWK (rpyLua-nmna) 150 700

[opauume 663811 KOIOJibHbl€ HAalNMMNTKU

O6J?er|mxa C LTPYCaMH 580 KpacHononaHckum cayap 140 580

500 o
[bixaHute rop o S50 LbIHHBIN YYH 100 580
MaHpapvH 043 80 580
[uKasa yepHUKa c 6epramMoTom 500 580 P 4
MNepcrKoBbIN CripUT 200 720
CMopofmHa c anefibCHOM 500 580 P pUTL
. . JTMMoHYenno cnpuTt 200 720

[MUHTBEMH 6e3anKoronbHbIN 250 300 puTU

COKM / cbpel.u " MapTmnHu dGumepo ToHUK 200 650

c Aneponb CnpuTL, 2+ 190 800
oK 200 280

AGNOKO, anenbCuH, TOMaT, BULLIHA, NePCUK, aHaHac CapTM CI‘IpI/ITLI, 241 190 800

CBe)XKeBbhKaTblN COK 100 250 Kamnapu Cnputy, 21 190 800

MOPKOBb, A6/10KO, anenbCuH, rpenndpyT Hel’pOHI/I 90 820

[[@a3npoBaHHbIE HAMUTKK Onp delH % 800

PWY kona / kona 6e3 caxapa 330 280 NoHr-AnneHg, 250 920

5Pl‘l‘-l MHAUAH TOHUK / 6UTTep NeMoH 330 280 [MUHTBEMH rpaHaTOBbIPI 250 600
epH 330 350 . <

P [MUHTBENH K/1laCCUYECKUIA 250 500

I‘\omanyMCTa, COO6LU,I/1T9 HaM, ecny Bac eCTb cneumasibHble gneTn4eckme Tpe6OBaHMQ, nruesBad anneprnd nnn nmueBad HenepeHoCMMOCTb



Chateau de Talu

ob6beMm, M

LappoHe Peseps, LLaTto oe Tanto
leneHmXMK, cyxoe, 6enoe

CoBWHbOH BiaH Peseps, LLaTto oe Tanto
feneHmKMK, cyxoe, 6enoe

Mepno Pe3eps, LLUaTo ge Tanto
[eneHoKUK, cyxoe, KpacHoe

KpacHocTon Pe3eps, LWaTto e Tanto
feneHoKUK, cyxoe, KpacHoe

KabepHe ®paH Peseps

’—eﬂeHD,)KI/IK, Cyxoe, KpacHoe

LLnpa3s Pe3zeps

TeneHmKIK, Cyxoe, KpacHoe

KabepHe CoBMHBOH Pe3epB
feneHoKuK, cyxoe, KpacHoe

Knepe, LWaTto ge Tanto
FeneHu>+<|4+<, Cyxoe, po3oBoe

Mepno
Ypoku ®paHuy3sckoro, LLiato ge Tanto
leneHmKUK, cyxoe, KpacHoe

KabepHe COBMHbBOH
Ypoku ®paHuy3sckoro, LLiato ae Tanto
leneHoXKUK, cyxoe, KpacHoe

KpacHocTon
Ypokun @paHuy3ckoro, LLaTo ge Tanto
leneHmKUK, cyxoe, KpacHoe

KabepHe CoBMHbOH Pe3epB
leneHOoKMK, cyxoe, KpacHoe

Mepno Pe3eps, LLIaTo oe Tanto
FeneHu>+<|4+<, Cyxoe, KpacHoe

750

750

750

750

750

750

750

750

750

375

375

ueHa, P

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

3000

1300

1300

1300

2300

2300

KpacHoe BUHO

Mupyap oe Tanwo Mepno,
KabepHe COBUHbOH

leneHxuK, cyxoe

Bbicokunn Beper, Cunpa

Poccug, cyxoe

Napouw J1a LWeBanbe MNunHo Hyap

DpaHLus, cyxoe

KaponuHa PecepBa KapMmeHep

Yunu, cyxoe

®duHka JoH Kapnoc Manbbek

APreHTUHa, cyxoe

Abpay Otopco MNMuHo Hyap

Poccug, cyxoe

LLlaTto TaMaHb Teppyap KpacHocTon
Poccug, cyxoe

MNomecTtbe lonybuukoe,
KabepHe CoBMHbOH Pe3epB

Poccug, cyxoe

LLlato MyxpaHu KonnekcboH CekpeT

Mpy3usa, cyxoe

BaHdU KbaHTM

NTanus, cyxoe

30p3eTTnyY OpaHKOHUA

Wtanua, nonycnanxoe

Acya KpuraHca Puoxa

Necnarus, cyxoe

Toppec CaH BaneTunH NapHayva

McnaHng, cyxoe

XaHc banep MNuHo Hyap

fepmaHua, nonycyxoe

PanmoHp BuHbapac P KonnekwH
CLA, nonycyxoe

Kapw Wunpas

ABCTpanus, cyxoe

Nynoyxn Bocka Manbbek

ABCTpanus, cyxoe

obbeMm, Mn

125

125

125

125

125

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

ueHa, P

300

450

950

700

550

4600

2350

4200

6950

6050

5650

5400

3700

5200

7850

2800

6300

ﬂowanyhcm, COO6UJ,MTe HaM, eCnin y BacC eCTb CcreumarnibHble gneTnyeckme Tpe6OBaHMQ, nuuesad anneprmnd Mnm nmuiesas HenepeHoCMMOCTb



Benoe / po3oBoe BUHO

Bbicokum Beper pioHep BenstnnHep

KpacHopapckuii kpai, cyxoe

LLaTo e Tanto Pose

leneHmxMK, cyxoe, po3oBoe

Hapwo BnHbo Beppae

MopTyranws, nonycyxoe

Jynzenna MuHo Mounoxo

Utanuq, cyxoe

Kapwn CoBUHbOH BnaH

Hoas 3ennHaus, cyxoe

XaHc Banep leBoUTpaMuHep

lepMaHMs, nonycnaaxkoe

Tpeckape Anurore

Poccwng, cyxoe

Abpay-[Otopco PUcnmHr

Poccug, cyxoe

Ja Ckornbka BaneHTuHo NaBu
Wtanug, cyxoe

Bonbne MasnHu MouH MuHo Mounaxo

Ntanus, cyxoe

LLlaTto MyxpaHu lfopynu MuBaHe

Mpy3usa, cyxoe

Napouw Ne LWaHyaH LWa6bnun

DpaHLmns, cyxoe

Toppec BuHbsa OcMepanbaa MyckaT

McnaHug, cyxoe

CaHKT AHHa Pucnuur

lepmaHums, cyxoe

Bunna Bonbd leBtopuTpaMmHep

fepMaHus, cyxoe

Hwnk Banc PucnuHr Ong BanHc
FepMava, nonycnagkoe

Hen CoBMHbOH BnaH

Hoas 3enaHaus, cyxoe

Tarya WappgoHe

Yunu, cyxoe

Bunna Bonbd MuHo Hyap

fepmaHms, PO30BOE, CyXoe

o6beM, M/

125

125

125

125

125

125

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

ueHa, P

450

600

700

750

750

850

2900

4800

6900

6900

7100

9600

4600

4400

6750

8400

5950

2400

4850

NrpumcToe BMHO

MapTuHn Actun

WNTanusa, cnagkoe

MapTunHu lNpoceko

WTanuq, 6ptoT

MapTnHu Cemu donbye

WTanuq, 6ptoT

MapTnHu CekKko

WTanuq, 6ptoT

MapTrHm PosaTo

Wtanng, 6pioT, po3osoe

Kokyp MHKkepMaH 3epo Jo3ax

Poccua, 6ptoT

ApucTtoB KioBe AnekcaHap bnad e BnaH

Poccuis, akcTpa 6pioT

Tepeckape

Poccug, 6ptoT

MNpaH Oiokam Kaea BptoT HaTiop

McnaHug, 6ptoT

Tet e WeBanb bnan Oe bnaH

Poccus, 6proT

fonbaek NptoHep BenbtnnHep

ABcTpus, 6ptoT

Abpay [opco Bnax e Hyap

Poccug, 6ptoT

ApucToB KioBe AnekcaHgp Pose ge MNuHo
Poccus, 6ptoT, po3osoe

WaTto MNuHo Hyap Pose

Poccus, akcTpa 6pioT, po3oBoe

LllamMmnaHckoe

JTaHcoH Jle Bnak KpeacboH
MnHo Hyap, WapgoHe, MuHo MeHbe

Yozed MNeppbe KioBe Posanb

Muro Hyap, WapaoHe, NMuHo MeHbe

Hukona Manap Byau MNpaHa Kpto

DpaHuus, 6pioT, pozosoe

o6beM, Mn1

187

187

250

250

250

125

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

ueHa, P

Too

1oo

900

900

900

300

2650

3000

3850

4550

5500

5500

2650

7500

22000

25800

24000

ﬂomaﬂyhma, coobumTe HaM, eCnin y Bac eCTb CrneunmarnbHble gneTnyecke TDE6OBBHM§J, nuuieBad anneprmnd i nmueBasd HenepeHoCMMOCTb



AnepuTtme
Benyra xaHTUHT TPaBsSHOM / AroaHbIN

Benyra Hobn 6oTaHmMKanc rpyla 1 nuna

Kamnapwu

Jlnrape anepeTmBo CrpUTLL
®oynepc CNMBOYHbIN
TyHOpa 6utTep

Aneponb

TakamMaka Koko
TnMoHYenno au Kanpwu
Cambyka MonnHapu

Booka v gnuctmnnar
Benyra Ho6n

Llapckaga opurmHanbHasa
Banuyr 19 Bek

OHeruH

AnTam

NoyxeBaH
rPyLLEBbIN, KU3UNOBW, TYTOBbIN

BepmyTt

MapTrHu Ouepo
MapTuHW BbaHKO
MapTuHm Pocco
MapTrHM SkcTpa Opan
TeT ne WeBanb bnaH

O,D,HOCOJ'IO,D,OBbIl;I BUCKU
Makneopnc Cnewcang CuHrn Mont
MmeHdunoank 12 net

Nox JlomoHg, CuHrn MonT 12 net

Kyl'la)Kl/I pOBaHHbIl7I BUCKU
KpyToap

BoHkepc

XannaHg Muct

[ioapc yanT nenbén

MmeHrsppu

Barotc panH fenm

BywmMmmns OpuoxmHan

KaTu capk

0BbeM, MN
50
50
50
50
50
50
50

50
50

50

50
50
50
50
50

50

50
50
50
50

50

50
50

50

50
50
50
50
50
50
50

50

ueHa, P
450
490
650
300
350
350
600
550
650
600

550
300
350
500
300
500

350
300
300
300
400

1050
2100
2200

350
350
500
490
550
850
550
600

KOHbAK 1 6peHan
Howm 5 net

Toppec 10 net lpaHg PesepBa
Pynne VS

Pynne VSOP

Byp6oH
Oong BepaXXmMHmA
Oong BepoXXMHMA 6 net

Cmantnecc baHaHa OnenBopa

I>XKMH

[>KMHCTEp MaHOapUH
MpuH BabyH

Bu xkmH Gnensopn

Bappuctep OpraHmk

MNopTo
®anH Pyoun

danH Yant

Tekumna

Kaza Ouero Mapwuga long

Pom
MnaHTenwH 3 38e34bl
Herpwuta Cnancao

BoTtadoro 613k

HacTtomkum

KpacHononaHckaa ¢ MasinHoM Ha poMe
Tekuna Ha MaHJapuHe ¢ kode

denxoa c aiMoMm

JTnMoH4enno

ob6beM, Mn

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

ueHa, P

500

700

800

1200

550

650

650

350

320

350

350

600

620

500

550

550

600

350

350

350

350

ﬂowaﬂyhcm, COO6UJ,MT@ HaM, eCnin y BacC eCTb CcreumarnibHble gneTnyeckme Tpe6OBaHMq‘ nuuesad anneprmnd Mnm nmuiesas HenepeHoCMMOCTb



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

