

Барная карта

Кофе / какао / матча

	объем, мл	цена, ₽
Эспрессо	30	160
Двойной эспрессо	60	220
Американо	150	160
Капучино	200	250
Латте	220	250
Флэт уайт	200	280
Айс-латте	350	250
Раф	210	350
доп. сливки 10 %	30	80
доп. сироп в ассортименте	30	100
Какао с маршмеллоу	200	280
Матча латте	200	340

Кофе

на альтернативном молоке

Капучино	200	250
Латте	220	280
Флэт уайт	200	320
Айс-латте	350	300
Матча латте	200	340
Какао с маршмеллоу	200	280

Листовой чай

ассам, сенча, эрл грей, тимьян, молочный улун, краснополянский, гречишный, фруктовый	1000	440
лимон	50	80
мед	50	140

Горячие безалкогольные напитки

Облепиха с цитрусами	500	580
Дыхание гор	500	580
Дикая черника с бергамотом	500	580
Смородина с апельсином	500	580
Глинтвейн безалкогольный	250	300

Соки / фреши

Сок	200	280
яблоко, апельсин, томат, вишня, персик, ананас		
Свежевыжатый сок	100	250

Газированные напитки

Рич кола / кола без сахара	330	280
Рич индиан тоник / биттер лемон	330	280
Берн	330	350

Минеральная вода

	объем, мл	цена, ₽
Ред ПИК газированная, негазированная	500	300
Абрау-Дюрсо газированная, негазированная	375	300
Боржоми газированная	500	450

Лимонады / молочные коктейли

Лимонад	250	360
дыхание гор, персик-черешня, манго-маракуйя, классический		

Молочный коктейль	300	450
ванильный, клубничный, шоколадный		

Пиво разливное / бутылочное

Крушовице Кронпринц Светле	400	450
разливное, светлое, фильтрованное		

Крушовице Кронпринц Черне	450	450
бутылочное, темное, фильтрованное		

Мейзон Арне Бланш	400	450
бутылочное, светлое, пшеничное		

Корона Экстра	330	740
бутылочное, светлое, фильтрованное		

Хмельной Дрозд, горная пивоварня	330	350
бутылочное, крафтовое, светлое, лагер		

Крушовице Кронпринц 0.0	330	300
бутылочное, светлое, безалкогольное		

Авторские коктейли

Глинтвейн с Белугой ханting	250	800

Белуга Нобл эспрессо	200	700

Белуга Ботаникалс тоник (груша-липа)	150	700

Краснополянский сауэр	140	580

Дынный улун	100	580

Мандарин юдзу	80	580

Персиковый спритец	200	720

Лимончелло спритец	200	720

Мартини Фиеро Тоник	200	650

Апероль Спритец 2+1	190	800

Сарти Спритец 2+1	190	800

Кампари Спритец 2+1	190	800

Негрони	90	820

Олд фешн	95	800

Лонг-Айленд	250	920

Глинтвейн гранатовый	250	600

Глинтвейн классический	250	500

Château de Talu

	объем, мл	цена, ₽
Шардоне Резерв, Шато де Талю Геленджик, сухое, белое	750	4700
Совиньон Блан Резерв, Шато де Талю Геленджик, сухое, белое	750	4700
Мерло Резерв, Шато де Талю Геленджик, сухое, красное	750	4700
Красностоп Резерв, Шато де Талю Геленджик, сухое, красное	750	4700
Каберне Фран Резерв Геленджик, сухое, красное	750	4700
Шираз Резерв Геленджик, сухое, красное	750	4700
Каберне Совиньон Резерв Геленджик, сухое, красное	750	4700
Клере, Шато де Талю Геленджик, сухое, розовое	750	3000
Мерло Уроки Французского, Шато де Талю Геленджик, сухое, красное	750	1300
Каберне Совиньон Уроки Французского, Шато де Талю Геленджик, сухое, красное	750	1300
Красностоп Уроки Французского, Шато де Талю Геленджик, сухое, красное	750	1300
Каберне Совиньон Резерв Геленджик, сухое, красное	375	2300
Мерло Резерв, Шато де Талю Геленджик, сухое, красное	375	2300

Красное вино

	объем, мл	цена, ₽
Миранд де Талю Мерло, Каберне Совиньон Геленджик, сухое	125	300
Высокий Берег, Сира Россия, сухое	125	450
Ларош Ля Шевалье Пино Нуар Франция, сухое	125	950
Каролина Ресерва Карменер Чили, сухое	125	700
Финка Дон Карлос Мальбек Аргентина, сухое	125	550
Абрау Дюрсо Пино Нуар Россия, сухое	750	4600
Шато Тамань Терруар Красностоп Россия, сухое	750	2350
Поместье Голубицкое, Каберне Совиньон Резерв Россия, сухое	750	4200
Шато Мухрани Коллексьон Секрет Грузия, сухое	750	6950
Банфи Кьянти Италия, сухое	750	6050
Зорзеттич Франкония Италия, полусладкое	750	5650
Асуа Крианса Риоха Испания, сухое	750	5400
Торрес Сан Валетин Гарнacha Испания, сухое	750	3700
Ханс Байер Пино Нуар Германия, полусухое	750	5200
Раймонд Виньярдс Р Коллекшн США, полусухое	750	7850
Кари Шираз Австралия, сухое	750	2800
Луиджи Боска Мальбек Австралия, сухое	750	6300

Пожалуйста, сообщите нам, если у вас есть специальные диетические требования, пищевая аллергия или пищевая непереносимость

Белое / розовое вино

	объем, мл	цена, ₽
Высокий Берег Грюнер Вельтлинер Краснодарский край, сухое	125	450
Шато Де Талю Розе Геленджик, сухое, розовое	125	600
Дарио Виньо Верде Португалия, полусухое	125	700
Луизелла Пино Гриджо Италия, сухое	125	750
Кари Совиньон Блан Новая Зеландия, сухое	125	750
Ханс Байер Гевюрцтраминер Германия, полусладкое	125	850
Трескаре Алиготе Россия, сухое	750	2900
Абрау-Дюрсо Рислинг Россия, сухое	750	4800
Ла Сколька Валентино Гави Италия, сухое	750	6900
Вольпе Пазини Грин Пино Гриджо Италия, сухое	750	6900
Шато Мухрани Горули Мцване Грузия, сухое	750	7100
Ларош Ле Шануан Шабли Франция, сухое	750	9600
Торрес Винья Эсмеральда Мускат Испания, сухое	750	4600
Санкт Анна Рислинг Германия, сухое	750	4400
Вилла Вольф Гевюрцтраминер Германия, сухое	750	6750
Ник Вайс Рислинг Олд Вайнс Германия, полусладкое	750	8400
Нед Совиньон Блан Новая Зеландия, сухое	750	5950
Тагуа Шардоне Чили, сухое	750	2400
Вилла Вольф Пино Нуар Германия, розовое, сухое	750	4850

Игристое вино

	объем, мл	цена, ₽
Мартини Асти Италия, сладкое	187	1100
Мартини Просеко Италия, брют	187	1100
Мартини Семи Дольче Италия, брют	250	900
Мартини Секко Италия, брют	250	900
Мартини Розато Италия, брют, розовое	250	900
Кокур Инкерман Зеро Дозаж Россия, брют	125	300
Аристов Кюве Александр Блан Де Блан Россия, экстра брют	750	2650
Терескаре Россия, брют	750	3000
Гран Дюкай Кава Брют Натюр Испания, брют	750	3850
Тет Де Шеваль Блан Де Блан Россия, брют	750	4550
Гольдек Грюнер Вельтлинер Австрия, брют	750	5500
Абрау Дюрсо Блан Де Нуар Россия, брют	750	5500
Аристов Кюве Александр Розе де Пино Россия, брют, розовое	750	2650
Шато Пино Нуар Розе Россия, экстра брют, розовое	750	7500
		Шампанское
Лансон Ле Блэк Креасьон Пино Нуар, Шардоне, Пино Менье	750	22000
Жозеф Перрье Кюве Рояль Пино Нуар, Шардоне, Пино Менье	750	25800
Николя Майяр Бузи Гранд Крю Франция, брют, розовое	750	24000

Пожалуйста, сообщите нам, если у вас есть специальные диетические требования, пищевая аллергия или пищевая непереносимость

Аперитив

	объем, мл	цена, ₽
Белуга хантинг травяной / ягодный	50	450
Белуга Нобл ботаникалс груша и липа	50	490
Кампари	50	650
Лигаре аперетиво спритц	50	300
Фоулерс Сливочный	50	350
Тундра биттер	50	350
Апероль	50	600
Такамака Коко	50	550
Лимончелло ди капри	50	650
Самбука молинари	50	600
Водка и дистиллят		
Белуга Нобл	50	550
Царская оригинальная	50	300
Балчуг 19 век	50	350
Онегин	50	500
Алтай	50	300
Иджеван	50	500
грушевый, кизиловый, тутовый		

Вермут

Мартини Фиеро	50	350
Мартини Бьянко	50	300
Мартини Россо	50	300
Мартини Экстра Драй	50	300
Тет де Шеваль Блан	50	400

Односолодовый виски

Маклеодс Слейайд Сингл Молт	50	1050
Гленфиддик 12 лет	50	2100
Лох Ломонд Сингл Молт 12 лет	50	2200

Купажированный виски

Крутояр	50	350
Бонкерс	50	350
Хайлэнд Мист	50	500
Дюарс уайт лейбл	50	490
Гленгэрри	50	550
Бэготс Грэйн Гейм	50	850
Бушмилз Ориджинал	50	550
Кати сарк	50	600

Коньяк и бренди

Ной 5 лет	50	500
Торрес 10 лет Гранд Резерва	50	700
Рулле VS	50	800
Рулле VSOP	50	1200

Бурбон

Олд верджиния	50	550
Олд верджиния 6 лет	50	650
Стэйтлесс Банана Флейворд	50	650

Джин

Джинстер мандарин	50	350
Грин Бабун	50	320
Би Джин Флейворд	50	350
Барристер Органик	50	350

Порто

Файн Руби	50	600
Файн Уайт	50	620

Текила

Каза Диего Мария Голд	50	500
-----------------------	----	-----

Ром

Плантайшн 3 звезды	50	550
Негрита Спайсд	50	550
Ботафого блэк	50	600

Настойки

Краснополянская с малиной на роме	50	350
Текила на мандарине с кофе	50	350
Фейхоя с лаймом	50	350
Лимончелло	50	350